
 
Č.j.: 5017/SFDI/310173/1676/2018 

CES SFDI 3/2018 

Rámcová dohoda 
na poskytování tiskařských služeb na roky 2017 - 2020 

uzavřená na základě § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a § 1746 odst. 2 a § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) (dále jen 
„Smlouva“) 

 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
Státní fond dopravní infrastruktury 

Se sídlem:    Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9  
Zastoupený:   Ing. Zbyňkem Hořelicou, ředitelem 
IČO:       70856508 
Bankovní spojení:  
číslo účtu:      
Kontaktní osoba:  

    

(dále jen „objednatel“ nebo „SFDI“) 

 

a 
 

ALADIN agency s.r.o. 

Se sídlem:     Baranova 672/31, 130 00 Praha 3 
Zastoupená:    Ing. Petrem Trněným, jednatelem 
IČO:       05420075 
DIČ:       CZ05420075 
Bankovní spojení:   
číslo účtu:      
Kontaktní osoba:     
Zapsán v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 263360 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

Článek I. 
Úvodní ujednání 

1.1 Účelem Smlouvy je stanovení práv a povinností při zajišťování tiskařských služeb 
v rozsahu, kvalitě a za podmínek stanovených v této Smlouvě. Na základě této Smlouvy 
bude objednatel zadávat dílčí veřejné zakázky předložením výzvy k poskytnutí plnění. 

1.2 Touto Smlouvou se realizuje veřejná zakázka malého rozsahu, kterou objednatel zadal 
pod č. j. 5017/SFDI/310173/13654/2017 s názvem „Tiskařské služby na roky 2017 – 
2020“ (dále také „VZ“). 

 



2 

 

Článek II. 
Předmět Smlouvy 

2.1 Předmětem Smlouvy je závazek poskytovatele k zajišťování tiskařských služeb, resp. 
k provedení tisku a dodání tiskařských výrobků dle aktuálních potřeb objednatele. 
Specifikace tiskařských výrobků je blíže specifikována v příloze č. 1 této Smlouvy. 

2.2 Objednatel má právo požadovat dle této Smlouvy i tiskařské výrobky blíže 
nespecifikované v příloze č. 1 této Smlouvy. 

2.3 Tiskařskými službami se rozumí zejména provedení digitálního tisku, ofsetového tisku, 
sítotisku a knihařské zpracování předloh dle specifikace jednotlivých tiskařských výrobků 
uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy a dále tiskařských výrobků blíže 
nespecifikovaných v příloze č. 1 této Smlouvy, poptávaných v souladu s odst. 3.4 této 
Smlouvy, a to dle aktuálních potřeb objednatele, specifikovaných ve výzvě k poskytnutí 
plnění. 

2.4 Poskytovatel bude poskytovat předmět této Smlouvy na své náklady, vlastním jménem, 
samostatně a na svou vlastní odpovědnost. 

2.5 Objednatel se zavazuje poskytovat poskytovateli součinnost nezbytnou pro řádné plnění 
předmětu této Smlouvy. 

 

Článek III. 
Doba, místo a způsob plnění 

3.1 Místem plnění je sídlo objednatele na adrese Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9. 

3.2 Místo plnění u položek 6, 7, 8 a 9 přílohy č. 1 této Smlouvy je na adrese Ceninový sklad 
České pošty, s.p., odbor POSTFILA, Ortenovo náměstí 16, 170 24 Praha 7 – Holešovice. 

3.3 Realizace dílčí veřejné zakázky bude probíhat formou odeslání výzvy k poskytnutí plnění 
objednatelem poskytovateli a následnou akceptací této výzvy k  poskytnutí plnění 
poskytovatelem.  

3.4 Pro realizaci dílčí veřejné zakázky týkající se tiskařských výrobků blíže 
nespecifikovatelných v příloze č. 1 této Smlouvy bude odeslána poptávka 
objednavatelem poskytovateli (např. e-mailem). Poskytovatel je povinen zaslat 
objednateli cenovou nabídku, po jejím posouzení a odsouhlasení odešle objednatel 
výzvu k poskytnutí plnění poskytovateli k akceptaci.  

3.5 Plnění v rozsahu předmětu vymezeného v čl. II. této Smlouvy bude blíže specifikováno 
jednotlivými písemnými výzvami k poskytnutí plnění (dále také „objednávkami“) 
učiněnými objednatelem dle aktuálních potřeb, a to vždy s dílčím termínem plnění. Za 
písemnou objednávku se považuje i objednávka učiněná elektronicky na e‐mailovou 
adresu sdělenou objednateli poskytovatelem. 

3.6 Každá objednávka bude obsahovat zejména tyto náležitosti:  

 Identifikaci objednatele (název, sídlo, IČO, kontaktní osoba - telefonní číslo, e‐mail); 

 Přesnou specifikaci dodávky (podrobná specifikace tiskařských výrobků, počet ks, 
cenu, místo dodání); 

 Lhůtu plnění v rozsahu 10 pracovních dnů, nebude-li s ohledem na specifičnost 
objednávaného plnění stanovena v konkrétním případě lhůta delší. 

Pokud objednávka nebude obsahovat shora uvedené náležitosti, má poskytovatel právo 
požadovat po objednateli doplnění či upřesnění údajů. Pokud i přes výzvu nebudou 
chybějící údaje doplněny, není povinen objednávku akceptovat. 



3 

 

3.7 Poskytovatel doručí objednateli do tří (3) pracovních dnů od obdržení objednávky 
objednávku podepsanou za poskytovatele anebo zdůvodněné odmítnutí akceptace.   

3.8 Dílčí veřejná zakázka je zadána okamžikem doručení písemné akceptace objednávky ze 
strany poskytovatele a uveřejněním objednávky v registru smluv objednatelem v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv) . Za 
písemnou formu se pro účely této Smlouvy považuje i forma elektronická. 

3.9 Objednatel si vyhrazuje právo nevyzvat po dobu trvání Smlouvy poskytovatele k 
poskytnutí plnění (tj. neučinit žádnou objednávku). 

 

Článek IV. 
Cena a platební podmínky 

4.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat tiskařské služby dle této Smlouvy nejvýše za ceny 
uvedené v příloze č. 2 této Smlouvy, případně za ceny dle odst. 3.4 této Smlouvy, a 
objednatel se za řádně a včas poskytnuté tiskařské služby zavazuje zaplatit 
poskytovateli. 

4.2 Ceny dle této Smlouvy zahrnují veškeré související náklady poskytovatele s prováděním 
tiskařských služeb a dodávkou tiskařských výrobků, včetně obalů, dopravy do místa 
plnění a jsou cenami maximálními a nepřekročitelnými. 

4.3 Daň z přidané hodnoty bude účtována vždy ve výši, určené podle právních předpisů, 
platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Obě strany Smlouvy prohlašují, že ke 
dni podpisu této Smlouvy činí daň z přidané hodnoty 15 %.  

4.4 Poskytovatel je oprávněn fakturovat jen skutečně dodané tiskařské výrobky. Přílohou 
faktury bude vždy předávací protokol, příp. dodací list.  

4.5 Objednatel nebude poskytovat zálohy. 

4.6 Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (jedná se především o označení 
faktury a její číslo, obchodní firmu/název, sídlo a IČ prodávajícího, předmět Smlouvy, 
bankovní spojení, fakturovanou částku bez/včetně DPH), a náležitosti obchodní listiny dle 
§ 435 Občanského zákoníku. Faktura bude označena číslem Smlouvy z evidence smluv 
objednatele (viz záhlaví této Smlouvy). 

4.7 Faktura musí dále obsahovat doslovnou informaci, že „Zakázka je spolufinancována 
z prostředků Technické pomoci OP Doprava 2014 - 2020 v rámci projektu Technická 
pomoc ZS OPD 2016 - 2023“. V případě, že na faktuře uvedená věta nebude, faktura 
bude vrácena poskytovateli k jejímu doplnění. 

4.8 Faktura bude uhrazena bezhotovostním převodem fakturované částky na bankovní účet 
poskytovatele uvedený v záhlaví této Smlouvy. Případnou změnu čísla účtu je 
poskytovatel povinen objednateli písemně oznámit a na zpětný dotaz objednatele 
opětovně písemně potvrdit, jinak je objednatel oprávněn vrátit fakturu poskytovateli podle 
odst. 4.10 tohoto článku. 

4.9 Pro úhradu faktury se sjednává doba splatnosti 14 dnů ode dne doručení faktury 
objednateli. Povinnost objednatele zaplatit cenu ve lhůtě její splatnosti je splněna pokud 
nejpozději v poslední den splatnosti bude příslušná částka z účtu objednatele připsána 
ve prospěch účtu poskytovatele.  

4.10 Pokud faktura nebude splňovat zákonem stanovené nebo výše uvedené náležitosti, je 
objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit poskytovateli. Nová lhůta splatnosti začne 
běžet od opětovného doručení poskytovatelem náležitě upravené faktury objednatele. 



4 

 

Článek V. 
Předání a převzetí tiskařských výrobků 

5.1 Poskytovatel odevzdá a objednatel převezme tiskařské výrobky podpisem předávacího 
protokolu, příp. dodacího listu. Objednatel tiskařské výrobky po kontrole provedení 
převezme, pokud zhotovené tiskařské výrobky budou bez zjevných vad a nedodělků. 
Pokud při předání tiskařských výrobků budou zjištěny vady a nedodělky, uvede se tato 
skutečnost v předávacím protokolu a objednatel stanoví lhůtu pro jejich odstranění. Do 
doby odstranění vad a nedodělků bránících v užívání tiskařských výrobků nevzniká 
poskytovateli právo vystavit fakturu a objednatel nemá povinnost uhradit cenu za dodané 
tiskařské výrobky. Po odstranění těchto vad a nedodělků objednatel tiskařské výrobky 
převezme s doplněním odpovídajících formulaci o bezvadnosti do předávacího protokolu. 

5.2 Majetková práva k tiskařským výrobkům přechází z poskytovatele na objednatele 
okamžikem předání a převzetí tiskařských výrobků dle této Smlouvy a objednatel může 
s tiskařskými výrobky volně nakládat dle svého uvážení. 

 

Článek VI. 
Povinnosti Smluvních stran 

6.1 Poskytovatel se zavazuje provádět tiskařské práce podle této Smlouvy vlastním jménem 
a na vlastní odpovědnost dle pokynů objednatele, s využitím svých schopností a s 
opatrností, které lze od poskytovatele s ohledem na jeho zkušenosti s poskytováním 
služeb podobného charakteru očekávat a v souladu s právními předpisy a touto 
Smlouvou. 

6.2 Objednatel je povinen předat poskytovateli společně s objednávkami kompletní graficky 
zpracované podklady potřebné k provádění tiskařských služeb, tzn. závazný grafický 
a textový návrh tiskařských výrobků. Podklady je objednatel povinen poskytnout 
poskytovateli elektronicky formou odkazu k jejich stažení na e-mailovou adresu 

 

6.3 Objednatel je povinen informovat poskytovatele o veškerých nových skutečnostech, jež 
by jakkoli mohly souviset s prováděním tiskařských služeb a ovlivnit plnění závazků 
poskytovatele a kvalitu jeho plnění. 

 

Článek VII. 
Sankce 

7.1 V případě prodlení poskytovatele s předáním předmětu plnění objednateli z důvodu 
vzniklého na straně poskytovatele, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 1 % z ceny předmětu plnění za každý i započatý den prodlení. 

7.2 V případě, že poskytovatel nedoručí objednateli do tří (3) pracovních dnů od obdržení 
objednávky objednávku podepsanou za poskytovatele anebo zdůvodněné odmítnutí 
akceptace dle odst. 3.7 této Smlouvy, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý takový případ. 

7.3 V případě, že zdůvodnění odmítnutí akceptace poskytovatele dle odst. 3.7 této Smlouvy 
nebude založeno na objektivních okolnostech, které poskytovatel svým jednáním 
nezpůsobil, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- 
Kč. V takovém případě má objednatel také právo od této Smlouvy odstoupit. 

7.4 V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury, je objednatel povinen zaplatit 
poskytovateli  smluvní pokutu v zákonné výši z dlužné částky za každý i započatý den 
prodlení. 



5 

 

7.5 Smluvní pokutu se povinná Smluvní strana zavazuje uhradit do 14 dnů ode dne, kdy jí 
bude doručena písemná výzva k úhradě smluvní pokuty oprávněnou Smluvní stranou. 
Pokud nebude možné prokázat doručení výzvy jiným způsobem, má se za to, že výzva 
byla doručena 3. den po jejím odeslání. 

7.6 Poskytovatel neodpovídá objednateli za vady tiskařských výrobků vzniklé po jejich 
předání objednateli, které byly způsobené mechanickým poškozením, živelnou pohromou 
nebo neodborným zásahem ze strany objednatele nebo třetí osoby. 

 

Článek VIII. 
Doba trvání Smlouvy a její ukončení 

8.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy poslední Smluvní stranou a 
účinnosti dnem zveřejnění dle odst. 9.3 této Smlouvy. Smlouva je uzavřena na dobu 
určitou, a to do 31. 12. 2020.  

8.2 Tato Smlouva může být ukončena dohodou obou Smluvních stran, výpovědí nebo 
odstoupením od Smlouvy. 

8.3 Tato Smlouva může být ukončena výpovědí bez uvedení důvodu, a to s měsíční 
výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po 
doručení výpovědi druhé Straně. 

8.4 Každá ze Smluvních stran má právo od Smlouvy odstoupit za podmínek uvedených 
v občanském zákoníku. 

Článek IX.  
Závěrečná ustanovení 

9.1 Smluvními stranami bylo výslovně ujednáno, že vzájemné vztahy a právní vztahy touto 
Smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů. 

9.2 Smlouvu lze měnit pouze vzestupně očíslovanými písemnými dodatky podepsanými 
statutárními zástupci obou Smluvních stran. 

9.3 Smluvní strany výslovně prohlašují, že obsah Smlouvy není předmětem utajení a že 
souhlasí se zveřejněním Smlouvy a jejích případných dodatků na www.sfdi.cz bez 
dalších podmínek. Objednatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto sm luv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zveřejní Smlouvu po jejím podpisu Smluvními stranami 
prostřednictvím registru smluv.  

9.4 Případná neplatnost některého ustanovení této Smlouvy, ať už způsobená rozporem 
s právními předpisy, následnou změnou právních předpisů, chybou v psaní či počtech, či 
z jakýchkoliv jiných důvodů nezakládá neplatnost celé Smlouvy. Pro případ neplatnosti 
některého z ustanovení této Smlouvy se Smluvní strany dohodly postižené ustanovení 
nahradit ustanovením, které nejlépe odpovídá obsahu a účelu neplatného ustanovení. 

9.5 Veškeré spory vzniklé v souvislosti s plněním této Smlouvy budou řešeny nejprve smírně 
a nebude-li dosaženo konsenzu, potom před obecnými soudy České republiky 
s vyloučením rozhodčího řízení. 

9.6 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:  

Příloha č. 1 – Technická specifikace tiskařských výrobků  

Příloha č. 2 – Ceník tiskařských výrobků 

9.7 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží 
po dvou vyhotoveních. Smluvní strany této Smlouvy prohlašují, že Smlouva byla 



6 

 

sjednána na základě jejich pravé a svobodné vůle, že její obsah přečetli a bezvýhradně 
s ním souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

 

 

Za objednatele: Za poskytovatele: 

V Praze dne ………………………… V Praze dne ………………… 

…………………………………………… ……………………………………………… 
Státní fond dopravní infrastruktury ALADIN agency s.r.o. 

Ing. Zbyněk Hořelica Ing. Petr Trněný 

ředitel jednatel 
 



 

1 
 

Příloha č. 1 Smlouvy 

Technická specifikace tiskařských výrobků 

1. Brožura 

Formát: A5 (na šířku) 

Vazba:  kovová kroužková 

Tisk:  nespecifikováno 

Barevnost: celobarevný oboustranný (4/4 CMYK) 

Obálka: lesklý křídový papír, gramáž 200 g (zvenčí lesklá laminace, zevnitř lesklá 

křída) 

Vnitřek: matný křídový papír, gramáž 150 g 

Mutace: brožura je dodávána zpravidla ve dvou různých variantách a dvou jazykových 

mutacích, tzn. celkem 4 různé grafické návrhy; brožury jsou dodávány 

zpravidla v poměru nákladu 3:1 (česká : anglická verze) 

 

2. Publikace „Česko cyklistické“ 

Formát:  A4 (na výšku) 

Vazba:  V2 (lepená) 

Tisk:  nespecifikováno 

Barevnost: celobarevný oboustranný (4/4 CMYK) 

Obálka: lesklý křídový papír, gramáž 250 g (zvenčí lesklá laminace, zevnitř lesklá 

křída) 

Vnitřek: matný křídový papír, gramáž 170 g 

 

3. Leták 1 

Formát:  A4 (skládačka), rozložený 297 x 210 mm, složený 100 x 210 mm (2 souběžné 

lomy, skládání pravá levá) 

Tisk:  nespecifikováno, celkový potisk tiskoviny bez okrajů 

Barevnost: celobarevný oboustranný (4/4 CMYK) 

Papír:  natíraný, lesklý, gramáž 115 g 

Mutace: letáky jsou dodávány zpravidla ve čtyřech různých variantách, tzn. 4 různé 

grafické návrhy; letáky jsou dodávány zpravidla v poměru nákladu 1:1 

Balení: dodání ve složeném stavu 

 

4. Leták 2 

Formát:  A4  

Tisk:  nespecifikováno, celkový potisk tiskoviny bez okrajů 

Barevnost: celobarevný oboustranný (4/4 CMYK) 

Papír:  natíraný, lesklý, gramáž 115 g 



2 
 

Mutace: letáky jsou dodávány zpravidla ve dvou různých variantách, tzn. 2 různé 

grafické návrhy; letáky jsou dodávány zpravidla v poměru nákladu 1:1 

 

5. Leták 3 

Formát: A5  

Tisk:  nespecifikováno, celkový potisk tiskoviny bez okrajů 

Barevnost: celobarevný jednostranný (4/0 CMYK) 

Papír:  natíraný, lesklý, gramáž 115 g 

Mutace: letáky jsou dodávány zpravidla v jedné variantě, tzn. 1 grafický návrh 

 

6. Leták DK 

Formát: A4 (skládačka), rozložený 297 x 210 mm, složený 100 x 210 mm (2 souběžné 

lomy, skládání pravá levá) 

Tisk:  nespecifikováno, celkový potisk tiskoviny bez okrajů 

Barevnost: celobarevný oboustranný (4/4 CMYK) 

Papír:  ofsetový, natíraný, lesklý, gramáž 115 g/m ² 

Balení: páskování po 200 ks, balení do balíku po 1 000 ks, dodání ve složeném stavu 

Místo plnění: Ceninový sklad České pošty, s.p., odbor POSTFILA, Ortenovo náměstí 16, 

170 24 Praha 7 – Holešovice 

 

 

7. Ceník DK 

Formát: A4 (na výšku) 

Tisk:  nespecifikováno, celkový potisk tiskoviny bez okrajů  

Barevnost: celobarevný jednostranný (4/0 CMYK) 

Materiál: samolepící JAC ECOPLUS, bílý se splitem na zadní straně nebo materiál 

stejných funkčních vlastností 

Odolnost: samolepící folie pro venkovní a vnitřní užití, minimální doba životnosti pro 

venkovní užití samolepící folie v běžných klimatických podmínkách ČR po 

dobu 1 roku, stálobarevnost proti UV záření a přímému osvětlení sluncem po 

dobu životnosti 

Balení: páskování po 100 ks, balení do balíku po 500 ks 

Místo plnění: Ceninový sklad České pošty, s.p., odbor POSTFILA, Ortenovo náměstí 16, 

170 24 Praha 7 – Holešovice 

 

 

8. Samolepka označení prodejního místa DK (malá) 

Formát: 95 x 95 mm 

Tisk:  nespecifikováno, celkový potisk tiskoviny bez okrajů 

Barevnost: celobarevný jednostranný (3/0 CMYK) 

Materiál: samolepící JAC ECOPLUS, bílý se splitem na zadní straně nebo materiál 

stejných funkčních vlastností 

Odolnost: samolepící folie pro venkovní a vnitřní užití, minimální doba životnosti pro 

venkovní užití samolepící folie v běžných klimatických podmínkách ČR po 



3 
 

dobu 2 roků, stálobarevnost proti UV záření a přímému osvětlení sluncem po 

dobu životnosti 

Balení: páskování po 100 ks, balení do balíku po 500 ks 

Místo plnění: Ceninový sklad České pošty, s.p., odbor POSTFILA, Ortenovo náměstí 16, 

170 24 Praha 7 – Holešovice 

 

 

9. Samolepka označení prodejního místa DK (střední) 

Formát: 190 x 190 mm 

Tisk:  nespecifikováno, celkový potisk tiskoviny bez okrajů 

Barevnost: celobarevný jednostranný (3/0 CMYK) 

Materiál: samolepící JAC ECOPLUS, bílý se splitem na zadní straně nebo materiál 

stejných funkčních vlastností 

Odolnost: samolepící folie pro venkovní a vnitřní užití, minimální doba životnosti pro 

venkovní užití samolepící folie v běžných klimatických podmínkách ČR po 

dobu 2 roků, stálobarevnost proti UV záření a přímému osvětlení sluncem po 

dobu životnosti 

Balení: páskování po 100 ks, balení do balíku po 500 ks 

Místo plnění: Ceninový sklad České pošty, s.p., odbor POSTFILA, Ortenovo náměstí 16, 

170 24 Praha 7 – Holešovice 

 

10. Banner (včetně roll-up) 

Banner: 

Formát:  rozměry viditelné plochy 100x200 cm (šířka x výška) 

Materiál: min. PVC litý banner, vysoce kvalitní s jasným bílým povrchem (zakroucené 

okraje banneru nejsou žádoucí) 

Tisk: nespecifikováno, tisk pouze z jedné strany 

Gramáž: min. 500 g/m2 

Odolnost: proti UV záření a proti tvorbě plísní 

Ostatní: bannery budou užívány jak v interiéru tak exteriéru 

 

Roll-up: 

Formát: stojan na banner o rozměrech 100x200 cm 

Materiál: hliníkový, lehký, stabilní 

Montáž: jednoduchá, banner bude srolovatelný do základny, v zadní části skládací 

podpěrná tyč 

Ostatní: vhodný pro častý transport, dodáván v kvalitní polstrované přenosné tašce, 

fixační klíček pro výměnu motivu 

 

 

11. Metodika CBA 

Formát: A4 (na výšku) 

Vazba:  V4 (šitá)  

Tisk:  nespecifikováno 



4 
 

Barevnost: celobarevný oboustranný 4/4 CMYK 

Obálka: matná křída + matné lamino 1/0, parciální lak na 20% A4 titulní strana, gramáž 

250 g 

Vnitřek: ofsetový bílý, gramáž 110 g 

Mutace: brožura je dodávána zpravidla ve dvou jazykových mutacích, tzn. celkem 2 

různé grafické návrhy; brožury jsou dodávány zpravidla v poměru nákladu 

10:1 (česká : anglická verze) 

 

12. Metodika pro správu změn díla (variací) u stavebních zakázek 

Formát: A4 (na výšku) 

Vazba:  V2 (lepená) 

Tisk:  nespecifikováno 

Barevnost: celobarevný oboustranný 4/4 CMYK 

Obálka: matná křída + matné lamino 1/0, parciální lak na 20% A4 titulní strana, gramáž 

250 g 

Vnitřek: matná křída, gramáž 135 g 

 

13. Metodika pro ověřování a kvantifikaci finančních nároků 

Formát: A4 (na výšku) 

Vazba:  V2 (lepená) 

Tisk:  nespecifikováno 

Barevnost: celobarevný oboustranný 4/4 CMYK 

Obálka: matná křída + matné lamino 1/0, parciální lak na 20% A4 titulní strana, gramáž 

250 g 

Vnitřek: matná křída, gramáž 135 g 

 

14. Metodika pro časové řízení 

Formát: A4 (na výšku) 

Vazba:  V2 (lepená) 

Tisk:  nespecifikováno 

Barevnost: celobarevný oboustranný 4/4 CMYK 

Obálka: matná křída + matné lamino 1/0, parciální lak na 20% A4 titulní strana, gramáž 

250 g 

Vnitřek: matná křída, gramáž 135 g 

 

15. Jiné tiskoviny poptávané na základě dílčích objednávek 

 



Ceník tiskařských výrobků Příloha č. 2 Smlouvy

p.č. Druh publikace Formát

Předpoklád

aný počet 

stran

Typ vazby Umístění vazby

Cena za 1 MJ *                  

včetně vazby 

bez DPH

Cena za 1 MJ *                

včetně vazby s 

DPH

na delší straně 0,64 Kč               0,74 Kč               

na kratší straně 0,64 Kč               0,74 Kč               

na delší straně 0,59 Kč               0,68 Kč               

na kratší straně 0,59 Kč               0,68 Kč               

na delší straně 0,53 Kč               0,61 Kč               

na kratší straně 0,53 Kč               0,61 Kč               

na delší straně 0,83 Kč               0,95 Kč               

na kratší straně 0,84 Kč               0,97 Kč               

na delší straně 0,67 Kč               0,77 Kč               

na kratší straně 0,74 Kč               0,85 Kč               

na delší straně 0,67 Kč               0,77 Kč               

na kratší straně 0,67 Kč               0,77 Kč               

3 Leták 1 A4 (skládačka), list = 2 strany x x x 3,95 Kč               4,54 Kč               

4 Leták 2 A4, list = 2 strany x x x 5,45 Kč               6,27 Kč               

5 Leták 3 A5, list = 1 strana x x x 4,75 Kč               5,46 Kč               

6 Leták DK A4 (skládačka), list = 2 strany x x x 0,32 Kč               0,37 Kč               

7 Ceník DK A4, list = 1 strana x x x 11,50 Kč             13,23 Kč             

8 Samolepka DK (malá) 95 x 95 mm x x x 3,50 Kč               4,03 Kč               

9 Samolepka DK (střední) 190 x 190 mm x x x 11,50 Kč             13,23 Kč             

banner x 800,00 Kč           920,00 Kč           

roll up x 1 000,00 Kč        1 150,00 Kč        

na delší straně 1,27 Kč               1,46 Kč               

na kratší straně 1,27 Kč               1,46 Kč               

na delší straně 1,11 Kč               1,28 Kč               

na kratší straně 1,36 Kč               1,56 Kč               

na delší straně 1,13 Kč               1,30 Kč               

na kratší straně 2,05 Kč               2,36 Kč               

na delší straně 2,15 Kč               2,47 Kč               

na kratší straně 2,15 Kč               2,47 Kč               

na delší straně 2,22 Kč               2,56 Kč               

na kratší straně 3,44 Kč               3,96 Kč               

na delší straně 2,24 Kč               2,58 Kč               

na kratší straně 3,67 Kč               4,22 Kč               

na delší straně 2,54 Kč               2,92 Kč               

na kratší straně 2,54 Kč               2,92 Kč               

na delší straně 2,53 Kč               2,91 Kč               

na kratší straně 3,76 Kč               4,32 Kč               

na delší straně 2,63 Kč               3,02 Kč               

na kratší straně 4,16 Kč               4,78 Kč               

na delší straně 2,92 Kč               3,36 Kč               

na kratší straně 2,92 Kč               3,36 Kč               

na delší straně 2,92 Kč               3,35 Kč               

na kratší straně 4,20 Kč               4,83 Kč               

na kratší straně 3,15 Kč               3,62 Kč               

na delší straně 4,80 Kč               5,52 Kč               

* V případě položek č. 1, 2, 11, 12, 13 a 14 je v ceně zahrnuta i obálka dle specifikace uvedené v příloze č. 1 Smlouvy

MJ - měrná jednotka - v případě brožur se jedná o stranu; v případě letáků se jedná o list (resp. kus); v případě ceníků, samolepek, roll-upů, bannerů se jedná o kus

A5 1

kovová kroužková

V2 (lepená)

V1 (šitá drátem)

Brožura 60-80

10

Publikace "Česko 

cyklistické"

Banner (včetně roll-up) 

60-70

x

A42

kovová kroužková

V2 (lepená)

V1 (šitá drátem)

Metodika CBA A4 300-400

kovová kroužková

V2 (lepená)

V4 (šitá)

rozměry viditelné plochy 100x200 cm

11

12

Metodika pro správu změn 

díla (variací) u stavebních 

zakázek

A4 50-60

kovová kroužková

V2 (lepená)

V4 (šitá)

13

Metodika pro ověřování a 

kvantifikaci finančních 

nároků

A4 70-80

kovová kroužková

V2 (lepená)

V4 (šitá)

14
Metodika pro časové 

řízení
A4

kovová kroužková

50-60 V2 (lepená)

V4 (šitá)



Příloha č. 2 Smlouvy

MJ - měrná jednotka - v případě brožur se jedná o stranu; v případě letáků se jedná o list (resp. kus); v případě ceníků, samolepek, roll-upů, bannerů se jedná o kus


	P:\!OVS\!VÝBĚRKA\Tiskařské služby 2017\6_Smlouva\Rámcová dohoda_tisk služby.doc
	Č.j.: 5017/SFDI/310173/1676/2018
	Rámcová dohoda
	uzavřená na základě § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a § 1746 odst. 2 a § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský ...
	Zastoupený:   Ing. Zbyňkem Hořelicou, ředitelem
	IČO:       70856508

	P:\!OVS\!VÝBĚRKA\Tiskařské služby 2017\6_Smlouva\Příloha č. 1 RD - Technická specifikace tiskařských výrobků_fin.docx
	P:\!OVS\!VÝBĚRKA\Tiskařské služby 2017\6_Smlouva\Priloha c. 2 RD - Cenik tiskarskych vyrobku.xlsx

